
公告编号：2025-066

证券代码：874538 证券简称：鸿仕达 主办券商：东吴证券

昆山鸿仕达智能科技股份有限公司

2024 年度审计报告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、更正概述

昆山鸿仕达智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 4 月 25

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了

《昆山鸿仕达智能科技股份有限公司审计报告及财务报表》（信会师报字[2025]

第 ZF10623号）（以下简称《2024年度审计报告》）。经公司事后自查发现，公司

披露的上述公告部分信息列示有误，公司拟对已披露的《2024年度审计报告》

部分内容进行更正。

二、本次更正涉及的主要内容

1、财务报表附注之“十二、关联方及关联交易”之“（四）其他关联方情况”

更正前：

其他关联方名称 其他关联方与本公司的关系

徐利 实际控制人妻子

陶小华 监事会主席

顾晓娟 董事、直接加间接持有公司 5%以上股份的股东

赵月伦 董事、直接加间接持有公司 5%以上股份的股东

唐福明 董事

徐威 曾担任公司监事会主席、职工代表监事

更正后：



公告编号：2025-066

其他关联方名称 其他关联方与本公司的关系

徐利 实际控制人妻子

陶小华 监事会主席

顾晓娟 董事、直接加间接持有公司 5%以上股份的股东

赵月伦 董事、直接加间接持有公司 5%以上股份的股东

唐福明 董事

徐威 曾担任公司监事会主席、职工代表监事

昆山市陆家镇常胜餐饮管理服务部/昆山

市常意保洁服务部（个体工商户）

公司实际控制人之姐夫主要负责经营的个体工

商户

2、财务报表附注之“十二、关联方及关联交易”之“（五）关联交易情况”

之“1、购销商品、提供和接受劳务的关联交易。”

更正前：

无。

更正后：

采购商品/接受劳务情况表

关联方 关联交易内容 本期金额 上期金额

昆山市陆家镇常胜餐饮管理服务部/昆

山市常意保洁服务部(个体工商户)
餐饮、保洁服务 5,402,630.00 3,858,084.00

注：公司 2022 年度向昆山市陆家镇常胜餐饮管理服务部采购餐饮服务金额

为 3,232,682.00 元。

出售商品/提供劳务情况表

关联方 关联交易内容 本期金额 上期金额

昆山市陆家镇常胜餐饮管理服务部/昆

山市常意保洁服务部(个体工商户)
房屋租赁服务 4,770.64

注：公司 2022 年度向昆山市陆家镇常胜餐饮管理服务部提供房屋租赁服务

金额为 57,247.68 元。

3、财务报表附注之“十二、关联方及关联交易”之“（六）关联方应收应付

等未结算项目”



公告编号：2025-066

更正前：

1、应付项目

项目名称 关联方 期末账面余额 上年年末账面余额

其他应付款

陶小华 12,301.00 8,900.00

顾晓娟 87,269.06

赵月伦 22,044.00

唐福明 20,671.15

徐威 1,646.50

更正后：

1、 应付项目

项目名称 关联方 期末账面余额 上年年末账面余额

应付账款

昆山市陆家镇常胜餐饮

管理服务部 /昆山市常

意保洁服务部(个体工

商户)

1,166,537.00 1,397,205.00

其他应付款

陶小华 12,301.00 8,900.00

顾晓娟 87,269.06

赵月伦 22,044.00

唐福明 20,671.15

徐威 1,646.50

注：公司 2022 年末应付昆山市陆家镇常胜餐饮管理服务部 1,105,763.00

元。

三、其他相关说明

除上述内容更正外，原《2024年度审计报告》中其他内容均保持不变。更

正后的《2024年度审计报告（更正后）》与本公告同日在全国中小企业股份转让

系统指定信息披露平台披露。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。



公告编号：2025-066

特此公告。

昆山鸿仕达智能科技股份有限公司

董事会

2025年 5月 14日


	一、更正概述
	二、本次更正涉及的主要内容
	三、其他相关说明

